Совет Депутатов  Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района
Волгоградской   области

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» января  2021 года                                                                             № 22/64

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения.

                 В целях обеспечения жилищных прав гражданина, руководствуясь Жилищным

кодексом РФ, Постановлением главы Администрации Волгоградской области от 24 апреля

2006 г. № 455 «О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от

01.12.2005 г. №1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма в Волгоградской области» и Уставом Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов

Лычакского сельского поселения ,
Решил:

1. Установить с 01.01.2021 г.:

1. Учетную норму площади помещения в целях принятия граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 10 квадратных

метров общей площади жилого помещения, приходящегося на одного члена

семьи.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

обнародованию.

 Глава Лычакского сельского поселения                           А.К.Киреев